
Duomenų lapai

TextFlow 12

Švarkas CANVAS 320, tamsiai mėlyni, Dydis DE: 24

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091351 24

GTIN 4030913889320

Produktų klasė 09R

Aprašas

Aprašymas:
Patvari darbo rūbų linija Canvas 320 puikiai apsaugo bet kokiomis darbo sąlygomis. Su guma
reguliuojamu liemeniu, todėl dar patogesnės. Tvirti ir atsparūs Cordura® tekstilės įsiuvai
ypač pažeidžiamose vietose. Lengvai prižiūrimas audinys, dengtas Teflon®, nesugeria purvo ir
vandens. Su atšvaitais iš 3M™ Scotchlite™ atspindinčios medžiagos, todėl būsite dar geriau
matomi tamsoje.
Darbinis švarkas su reguliuojamais rankogaliais.
· Dvi kišenės ant krūtinės, dešinėje prisiūta kišenėlė mobiliajam telefonui.
· Kišenė ant rankovės su skyreliais pieštukams.
· Paslėpta užsegimo juosta.
Pastaba:
Parduotuvėje pateikti dydžiai atitinka Vokietijos standartinius dydžius. Norėdami sužinoti
standartinių dydžių atitikmenis savo šalyje, žiūrėkite dydžių lentelę arba techninius duomenis.
Darbinė striukė, spalva juoda Nr. 091352.
Galima užsakyti ir kitos spalvos.
Dydžių lentelę su tarptautiniais dydžių atitikmenimis rasite apžvalginiame katalogo puslapyje.
Audinio sudėtis: 35% medvilnė
Audinio sudėtis: 65% poliesteris
Medžiagos svoris/Audinio tankumas: 320 g/m2

Plovimas: 60 °C margi skalbiniai

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.02.202011:52 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Techninis aprašymas

Dydis DE 24

Dydis FR 44C

Serija CANVAS 320

Speciali paslauga Tekstilės apdaila

Lytis Vyriškas modelis

Audinio sudėtis 35% medvilnė

Audinio sudėtis 65% poliesteris

Medžiagos svoris/Audinio tankumas 320 g/m2

Plovimas 60 °C margi skalbiniai

Spalva tamsiai mėlyni

Produkto rūšis Darbo švarkas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.02.202011:52 2/2


